
V A r

.AGENCIA REGULADORA DE AGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BASICO DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA N° 3 Ã 5 ,DE J l DE DEZEMBRO DE 2017.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE AGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BASICO DO DISTRITO FEDERAL - ADASA, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista deliberação pela Diretoria Colegiada e o que consta do Processo
n° 197.001.489/2017, RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor Geraldo Alves Barcellos, matricula n° 172.491-6, como executor
do Contrato n° 61/2017, celebrado entre a Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico
do Distrito Federal - ADASAAe a empresa Torino Inforrnática Ltda., cujo objeto é a aquisição de 30
(trinta) equipamentos de informática - Monitores Full HD, de acordo com as espccificações técnicas
obrigatórias constantes do contrato.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de ua publicação.

 /2,9
PAULO SALLES

Funm __ __l_<`fl¬¬1

Fmvnørz šfiš. Oülƒlfiflzz 051

l'A'§1sA
sessao 11° tá 103
I=i:›ATA gl 1 /1 91 '11


